17-02-2024 14:26:43

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

TAL SOLICITAÇÃO SE JUSTIFICA PELA ESCURIDÃO QUE SE ENCONTRA DESDE O INICIO DA VIA,
CAUSANDO INSEGURANÇA AOS TRABALHADORES QUE PRECISAM TRANSITAR PELO LOCAL A NOITE OU DE
MADRUGADA OU ATÉ MESMO AGUARDAR O ÔNIBUS NO PONTO DE ÔNIBUS .ASSIM ,VENHO REQUERER
SEJA DETERMINADO O IMEDIATO REPARO DA ILUMINAÇÃO COM A SUBSTITUIÇÃO DAS LAMPADAS
QUEIMADAS ,COMO FORMA DE RESTAURAR A SEGURANÇA E TRANQUILIDADE DO LOCAL.

SOLICITAÇÃO DOS MORADORES DEVIDO A ESCURIDÃO QUE SE ENCONTRA O ENDEREÇO
MENCIONADO, EM DECORRÊNCIA DESTE FATO,A ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA VIA SE ENCONTRA BASTANTE
PREJUDICADA ,TRAZENDO RISCO AOS MORADORES E TRANSEUNTES DA REGIÃO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-05-2020

AV RUI DE CASTRO SANTOS, TODA EXTENSÃO DA VIA, JARDIM IPANEMA I, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - TROCA DE LÂMPADA Nº 30380/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 12 de maio de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total